News Release

2012年1月31日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

壽 松 木 康 晴

(JASDAQ・コード番号：8893)

－ マンション買取再販事業 －

『東小岩プロジェクト（仮称）』取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都渋谷区：代表取締役 壽松木康晴 以下「当社」）は、東京都江戸川区で完

成マンションを取得いたしましたのでお知らせいたします。

『東小岩プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）は、JR総武線「小岩」駅より、徒歩10分に

プ プ位置しております。駅からのアプローチには商業施設も多く、生活利便性の高い立地に加え、当プロジェク

トの徒歩10分圏内に保育所、幼稚園、小・中学校等の教育施設が点在しており、特にファミリー層への魅力

的な住環境が整っております。

また、当プロジェクトにおいては、全邸角住戸、南東向きのプランニングを実現し、上層階からは世代を

超えて触れあえる気持ちの良い自然が残る江戸川のリバーサイドパークなどを眺めることができ良好な眺望

が日々の生活を快適に彩ってくれます。

なお、当プロジェクトは竣工済であることから、販売開始後、速やかな引渡しが可能であります。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都江戸川区東小岩5丁目 ● 住 居 間 取 り ／ 3LDK● 所 在 地 ／ 東京都江戸川区東小岩5丁目 ● 住 居 間 取 り ／ 3LDK

● 交 通 ／ JR総武線「小岩」駅 徒歩10分 ● 住 居 面 積 ／ 68.03㎡・71.42㎡

● 総 戸 数 ／ 22戸 ● 建 物 竣 工 予 定 ／ 2012年1月

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上12階建 ● 当社引渡開始予定 ／ 2012年5月

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/